...#.E9INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA N' 982 DE 2 [)E NTAIO DE 2{) 17

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoa da Pró-
Reitoria de Gestão de Pcssoas do Instituto Federal do
Paianá, no uso da competência que Ihc confere a
Portal'ia N' ç95 dc 27 de julho de 201 6, considerando o
disposto nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo
10-A clip Lei no 1 1.091 de 12.01.200S. a Pol-faria 623 de
26/09. 201 1 do lvlagnínco Reitor, e cona\)nne processo
n" 234] 1 .003679/2017-17,

l
RESOl;VE

1. Conceder pi'agressão por ]nérito pi'ofissional ao servidor, ocupante do
cargo dc Técnico de Tecnologia dtt Tnfonnação, conforme abaixo: '

SI/\PE SERVIDOR NOTA l N[VEt PADRÃO DF
VENCIMENTOS

DATA DA
PRo(PRESSÃO

DE l PARA
21 ] 4577 GEFERSoN JOGO D.4 Sll.VA 99.81 1 D

202 l 203
1 ] /04.

IT. A data final do intci-stíçio para o mencionado servidor habilitar-se à
progressão subsequente é 1]/1 0/18

lIEd'lERSON h'l.\RC[O GONÇ.AL\'ES CAN'TELA

l)iretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÂ l Reitoria

Av. Vector fe«eiü da Amaram. 306 -Tarumá.l iliba - PR i (eP 82530-230 - 8rdsil